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1.20           Thurgauer Kantonalschützenverband - Künzler Werner Gutenbergstr.2 8552 Felben-Wellhausen praesident@tksv.ch

1.20.0.01 Oberthurgau Schützenverband - Blindenbacher Bruno Hauptstr. 67a 8588 Zihlschlacht b.blindenbacher@bluewin.ch

1.20.0.01.009 Amriswil Pistolensektion RSA P10, P25, P50 Niklaus Marc Hüttenswil 10 9216 Heldswil marc_niklaus@hotmail.ch

1.20.0.01.010 Amriswil Schützengesellschaft G300 Schweizer Heinrich Bahnhofstr. 19 8587 Oberaach hch.schweizer@bluewin.ch

1.20.0.01.013 Arbon Pistolenschützen P10, P25, P50 Wohlfender Martin Hubgasse 7 9325 Roggwil TG martin.wohlfender@bluewin.ch

1.20.0.01.014 Arbon-Roggwil, Tälischützen G10, G300, G50 Müller Alain Gartenstr. 9 8588 Zihlschlacht muezwa@outlook.com

1.20.0.01.026 Bischofszell Stadtschützen G300 Krucker Markus Waldparkstr. 3 9220 Bischofszell krucker66@gmail.com

1.20.0.01.033 Kradolf-Schönenberg, Erlenackerschützen G300 Müller Hansruedi Gartenheimweg 6 9214 Kradolf hansrudolf.mueller@schindler.com

1.20.0.01.040 Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft G300 Huber Christian Haldenstr. 1a 9215 Schönenberg a.d. Thur c.huber89@bluewin.ch

1.20.0.01.072 Hemmerswil, Schützengesellschaft G300 Rüegge Walter Berglistr. 13 8580 Amriswil fam.rueegge@bluewin.ch

1.20.0.01.078 Hohentannen-Heldswil Feldschützenverein G300 Beck Peter Bildstr. 1 9216 Hohentannen imbild.beck@bluewin.ch

1.20.0.01.080 Horn Schützenverein G300, P10, P25, P50 Fässler Josef Kellenbergstr. 47 9413 Oberegg josy.faessler@hotmail.com

1.20.0.01.097 Kümmertshausen-Engishofen Schützengesellschaft G300 Neuhauser Susanne Pulvershaus 3 8586 Kümmertshausen s.neuhauser@sunrise.ch

1.20.0.01.120 Egnach-Romanshorn Schützengesellschaft G300 Berner Markus Sandbreitestr. 20 8580 Amriswil maberner@hotmail.com

1.20.0.01.137 Romanshorn, Arbeiterschützenverein G300 Lehner Thomas Amriswilerstr. 24c 8590 Romanshorn th.lehner@bluewin.ch

1.20.0.01.162 Sulgen Schützengesellschaft G300 Kernen Hanspeter Mattenstr. 24 8583 Sulgen hampi.kernen@bluewin.ch

1.20.0.01.172 Uttwil Schützengesellschaft G300 Waldis Kurt Kreuzlingerstr. 83 8590 Romanshorn kwaldis@kurtwaldis.ch

1.20.0.01.189 Zihlschlacht Feldschützengesellschaft G300 Gähwiler Cornel Eichenhof 8588 Zihlschlacht cornel.gaehwiler@gmx.ch

1.20.0.03 Unterthurgau Schützenverband - Hartmann Willi im Handschüssel 6 8472 Seuzach willi.hartmann@immomag.ch

1.20.0.03.017 Basadingen Freiwilliger Schiessverein G300 Mathys Peter Gupfen 16 8254 Basadingen pmat@bluewin.ch

1.20.0.03.021 Berlingen Schützengesellschaft G300, P10, P25, P50 Meier Johann Bachstr. 40 8267 Berlingen hannes.meier@bluewin.ch

1.20.0.03.037 Diessenhofen Pistolenschützen P10, P25, P50 Bucher Esther Schmiedgasse 32 8253 Diessenhofen praesident@ps-dhofen.ch

1.20.0.03.049 Eschenz Schützengesellschaft G300 Holenstein Thomas Römerweg 2 8264 Eschenz praesident@sgeschenz.ch

1.20.0.03.075 Homburg Schützenverein G300 Vetterli Ueli Rütistr 8, Unterhörstetten 8508 Homburg ueli.vetterli@gmx.ch

1.20.0.03.083 Hüttwilen-Nussbaumen Schützenverein G300 Mosberger Hubert Bärenholzstr. 8 8537 Nussbaumen TG mosbi@bluewin.ch

1.20.0.03.091 Wagenhausen Rhyschützen G300 Tuchschmid Roland Sonnhalde 8259 Rheinklingen brennereisonnhalde@bluewin.ch

1.20.0.03.101 Herdern-Lanzenneunforn Schützengesellschaft G300 Bösch Andreas am Rebberg 43 8535 Herdern andi.boesch@outlook.com

1.20.0.03.108 Mammern Feldschützen G300 Meier Rahel Seestr. 3 8265 Mammern rala_ama4@hotmail.com

1.20.0.03.111 Schlatt TG, Schützenverein G300 Guhl Kurt Zelgliweg 10 8252 Schlatt TG kurtguhl@bluewin.ch

1.20.0.03.114 Schützen Heckemos G300 Herzog Meinrad Beerenbachweg 3 8555 Müllheim Dorf praesident.schuetzen.heckemos@bluewin.ch

1.20.0.03.130 Pfyn Schützengesellschaft G300 Oberhänsli Nick Käsereistr. 4 8505 Pfyn nick.oha.01@gmail.com

1.20.0.03.132 Raperswilen Schützengesellschaft G300 Stäheli Dominik Säntisblickstr.12 8558 Raperswilen korse@gmx.ch

1.20.0.03.143 Salenstein Militärschützen G300 Stücheli Beat Schiffländestr. 23 8272 Ermatingen bstue1@bluewin.ch

1.20.0.03.144 Salenstein Standschützengesellschaft G300 Kornmaier Beat Haldenstr. 11 8266 Steckborn beat.kornmaier@bluewin.ch

1.20.0.03.158 Steckborn Vereinigte Schützen P10, P25, P50 Schäfli Alexander Burggrabenstr. 12 8266 Steckborn alex.schaefli@bluewin.ch
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1.20.0.04 Schützenverband Region Frauenfeld - Bischof Markus Kirchstr. 29 8556 Wigoltingen markus.bischof@sv-region-frauenfeld.ch

1.20.0.04.001 Aadorf Pistolenschützenverein P10, P25, P50 Annunziata Giuseppe Büelstr. 14 8356 Ettenhausen TG praesident@psvaadorf.ch

1.20.0.04.002 Aadorf Vereinigte Schützen G300 Brändle Philipp Wittershauserstr. 15 8355 Aadorf philip.braendle@bluewin.ch

1.20.0.04.052 Ettenhausen TG, Feldschützen G300 Zehnder Urban Elggerstr. 23 8356 Ettenhausen TG urbanzehnder@bluewin.ch

1.20.0.04.058 Frauenfeld Pistolen SV Kantonspolizei P10, P25, P50 Hefti Kaspar Pol'kdo TG, Zürcherstr. 325 8500 Frauenfeld kaspar.hefti@kapo.tg.ch

1.20.0.04.060 Frauenfeld VS Langdorf-Kurzdorf G300, P10, P25, P50 Ausderau Arthur Zürcherstr. 233 8500 Frauenfeld a.ausderau@bluewin.ch

1.20.0.04.062 Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft G10, G300, G50, P10, P25, P50 Kutter Markus Banneggstr. 4 9506 Lommis obmann@ssgf.ch

1.20.0.04.083 Thurtal Schützenverein G300 Frauenfelder Peter Schönbühl 6 8505 Pfyn mp.frauenfelder@bluewin.ch

1.20.0.04.089 Gachnang Tegelbachschützen G10, G300 Kübler Andreas Oberi Breiti 6 8500 Gerlikon andreas.kuebler@tegelbachschuetzen-gachnang.ch

1.20.0.04.104 Thunbachtal Schützen G300 Meier Marco In der Breite 2 8532 Warth TG praesident@schuetzen-thunbachtal.ch

1.20.0.04.109 Matzingen-Stettfurt Schützengesellschaft G300 Kappeler Hansjörg Brühlwiesenstr. 13 9545 Wängi info@sg-matzingen-stettfurt.ch

1.20.0.04.122 Niederneunforn-Wilen Feldschützengesellschaft G300 Fiederle Bruno Unterdorf 7 8476 Unterstammheim b.fiederle@bluewin.ch

1.20.0.04.126 Oberneunforn Feldschützengesellschaft G300 Koradi Max Waltalingerstr. 12 b 8526 Oberneunforn max.koradi@bluewin.ch

1.20.0.04.170 Uesslingen, Feldschützengesellschaft G300 Quenson Thomas Aussenackerstr. 2 8524 Uesslingen fsg-uesslingen@bluewin.ch

1.20.0.05 Kreuzlingen Schützenverband Region - Imhof Erwin Bromweg 6 8598 Bottighofen e.imhof@bluewin.ch

1.20.0.05.005 Alterswilen Handrohrschützen P10, P25, P50 Reinhard Fritz Bergackerstr. 3 8585 Zuben reinhard.fritz@bluewin.ch

1.20.0.05.007 Altnau-Langrickenbach Schützen G300 Marolf Christian Lothalde 25 8595 Altnau ch.ma@bluewin.ch

1.20.0.05.028 Bottighofen Feldschützengesellschaft G300 Vetterli Heinrich Mittlere Dorfstr. 6 8598 Bottighofen heini.vetterli@bluewin.ch

1.20.0.05.045 Ermatingen Schützengesellschaft G300 Roth Urs Hauptstr. 150 8272 Ermatingen roth.urs1@sunrise.ch

1.20.0.05.046 Ermatingen Pistolenschützen P10, P25, P50 Merz Björn Hauptstr. 233 8272 Ermatingen bjmerz@gmail.com

1.20.0.05.067 Güttingen-Kesswil Schützenverein G300 Hitz Kurt Prestenbergstr. 7 8576 Mauren TG kurt.hitz@gmx.ch

1.20.0.05.096 Kreuzlingen Schützenverein G10, G300, G50, P10, P25, P50 Imhof Erwin Bromweg 6 8598 Bottighofen e.imhof@bluewin.ch

1.20.0.05.100 Landschlacht-Scherzingen Schützengesellschaft G300 Götz Werner Studenrütistr. 2 8596 Scherzingen sg.landschlacht.scherzingen@gmail.com

1.20.0.05.103 Lengwil Schützengesellschaft G300 Rüegger Raphael Feldstr. 26 9326 Horn raphaelrueegger@bluewin.ch

1.20.0.05.121 Kemmental Bäärenmos Schützen G300 Ess Martin Gartenweg 2 8566 Neuwilen ess.neuwilen@bluewin.ch

1.20.0.05.157 Sonterswil Schützengesellschaft G300 Huber Simon Poststr. 4 8566 Neuwilen pig-shop@pig-shop.ch

1.20.0.05.164 Tägerwilen Pistolenschützenverein P10, P25, P50 Brunschwiler Oskar Eichstr. 7 9553 Bettwiesen o_brunschwiler@bluewin.ch

1.20.0.05.168 Triboltingen Schützengesellschaft G300 Ursprung Thomas Esslenstr. 39b 8280 Kreuzlingen th.ursprung@gmail.com
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1.20.0.06 Schützenverband Region Hinterthurgau - Jenni David Grundstr. 2 9502 Braunau d.jenni@bluewin.ch

1.20.0.06.015 Balterswil-Ifwil Schützengesellschaft G10, G300, G50 Schilling Armin Sonnmattstr. 10 8362 Balterswil arminschilling@outlook.com

1.20.0.06.022 Bettwiesen Schützengesellschaft G300 Hollenstein Jessica Burgstockstrasse 14 8514 Amlikon-Bissegg jessica@hollenstein.ch

1.20.0.06.029 Braunau Schützengesellschaft G300 Hofstetter Ruedi Höhenweg 5 8564 Wagerswil braunausg@gmail.com

1.20.0.06.042 Eschlikon Schützen G300 Krützmann Daniel Hurnen 75 8360 Eschlikon d.kruetzmann@hotmail.com

1.20.0.06.055 Fischingen Schützengesellschaft G300 Bilger Marc Hauptstr. 45 8376 Fischingen marcbilger@bluewin.ch

1.20.0.06.107 Märwil Schützenverein G10, G300, G50 Felix Thomas Himmenreich 9C 9562 Märwil thomas.felix@bluewin.ch

1.20.0.06.117 Münchwilen Schützenverein G300 Schmucki Daniel Wehrstr. 6 8570 Weinfelden daniel.schmucki68@gmail.com

1.20.0.06.123 Hosenruck, Militärschützenverein Nollen G300 Felix Michael Grubstr. 17 9515 Hosenruck michael_felix@bluewin.ch

1.20.0.06.134 Wilen, Schützen Wilen-Rickenbach G300 Rau Roland Dorfstr. 10 9514 Wuppenau r.rau@bluewin.ch

1.20.0.06.153 Sirnach-Busswil Schützengesellschaft G300 Bösch Marianne Othmarstrasse 10 9500 Wil SG marianneboesch@bluewin.ch

1.20.0.06.154 Sirnach Pistolenclub P10, P25, P50 Diggelmann Rudolf Hauptstr. 36 8371 Busswil rudolf.diggelmann@gmx.ch

1.20.0.06.167 Tobel Schützengesellschaft G300 Sutter Christian Hauptstr. 75a 9422 Staad SG sutter84@bluewin.ch

1.20.0.06.174 Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft G300 Hofstetter Andreas Sonnenhügelweg 4f 9242 Oberuzwil andyhofstetter@bluewin.ch

1.20.0.06.181 Lommis-Weingarten Schützengesellschaft G300 Rutz Yannick Bruggereggstr. 20 9100 Herisau yannick.rutz1@outlook.com

1.20.0.06.191 Münchwilen Pistolenclub P10, P25, P50 Wiedl Thomas Sefiweidstr. 12 8360 Eschlikon TG praesident-pcmunchwilen@bluewin.ch

1.20.0.06.192 Wängi Pistolenschützenverein P10, P25, P50 Josef Tobias Steinlerstr. 7 9545 Wängi t.josef@psv-waengi.ch

1.20.0.08 Weinfelden Bezirksschützenverband - Mästinger Roman Frauenfelderstr. 47A 8570 Weinfelden romast@gmx.net

1.20.0.08.011 Birwinken Schützen G300 Schwarz Robert Heimenhofen 39 8586 Andwil TG robert.schwarz@gmx.ch

1.20.0.08.027 Bissegg Schützengesellschaft G300 Tschann Mathias Storchenstr. 5 8570 Weinfelden praesident@sgbissegg.ch

1.20.0.08.031 Bürglen Pistolenschützen P10, P25, P50 Bärlocher Ruedi Brunnenfeldstr. 18 8580 Amriswil ruedi.baerlocher@bluewin.ch

1.20.0.08.032 Bürglen Schützengesellschaft G300 Martin Christoph Oberdorfstr. 11 8584 Opfershofen christoph.martin@gmx.ch

1.20.0.08.034 Bussnang Schützen G300 Zahnd Heinz Oberbrunnenstr. 15 8514 Amlikon-Bissegg h.zahnd@bluewin.ch

1.20.0.08.084 Hugelshofen-Dotnacht Schützengesellschaft G300 Nater Ralph Schlatterfeldstr. 12 8565 Hugelshofen r.nater@gmx.ch

1.20.0.08.102 Leimbach TG, Schützengesellschaft G300 Fuhrer Tobias Im Rötler 1 8583 Donzhausen tobiasfuhrer13@gmail.com

1.20.0.08.105 Märstetten Schützengesellschaft G300 Gremlich Thomas Zielstr. 8 8560 Märstetten thomas.gremlich@schuetzen-maerstetten.ch

1.20.0.08.110 Mauren-Berg Schützengesellschaft G10, G300 Rezzonico Dario Am Bach 8 8573 Alterswilen d.rezzonico@bluewin.ch

1.20.0.08.149 Schönholzerswilen Schützen G10, G300, G50 Gerber Andreas Gartenstr. 10 8570 Weinfelden a.gerber01@bluewin.ch

1.20.0.08.179 Weinfelden Schützengesellschaft G10, G300, G50, P10, P25, P50 Mästinger Roman Frauenfelderstr. 47A 8570 Weinfelden romast@gmx.net

1.20.0.08.180 Lanterswil-Friltschen Schützengesellschaft G300 Greminger Erwin Häusern 3 8577 Toos e.greminger@bluewin.ch

1.20.0.08.184 Wigoltingen Pistolensektion P10, P25, P50 Michielin Rolf Höhenweg 6 8564 Sonterswil r.michielin@stafag.ch

Änderungen bitte der Geschäftsstelle mitteilen!
Liste beruht auf den aktuellen Angaben aus der SSV-Admin.

gs@tksv.ch
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